
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 21. – 28. 8. 2022 
 

 

Ne 
21. 8. 

21. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za rodinu Veletovu a Koudelkovu a DVO 

18:00 NPM Za Janu Sadílkovou, rody Votavů a Sadílků 
  

Po 
22. 8. 

Panny Marie 
Královny  

18:00 NPM Na poděkování za 85 let života 

 

Út 
23. 8. 

21. týdne 
v mezidobí 

18.00 VOJTĚCH 
Za rodinu Švandovu, Rosičkovu  
a Šťastných 

  

St 
24. 8.  

Sv. Bartoloměje 8:00 NPM Za rozpadlá manželství 

 

Čt 
25. 8. 

21. týdne 
v mezidobí 

17:00 
NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 Za Luboše Radikovského 
 

Pá 
26. 8.  

21. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM 
Za těžce nemocnou maminku a nemocné 
členy rodiny Stehnovy a Paškovy 

  

So 
  27. 8. 

Sv. Moniky 18:00 NPM 
Za zemřelé sousedy, na které nikdo 
nepamatuje 

 

Ne 
28. 8. 

22. neděle 
v mezidobí 

9:00 NPM Za Libušku a zemřelé spolupracovníky 

18:00 NPM 
Za zemřelého Josefa Havlíka a živou 
i zemřelou rodinu 

 

Ohlášky: 
o O prázdninách se nekoná nedělní farní kavárna  
o Zveme všechny k modlitbě růžence za ukončení války na Ukrajině a za mír na celém světě – každou 

středu v 7:30 hod - před ranní mší svatou 
o Ve středu 24. 8. se koná Nikodémova noc – od 19 do 21 hod – tichá adorace NSO a příležitost 

ke svátosti smíření nebo k duchovnímu rozhovoru 
o Příští neděli bude sbírka určena na opravy kostela sv. Kateřiny 
o V neděli 28. 8. jste všichni srdečně zváni od 16 hod na farní zahradu ke společnému setkání 

s P. Jakubem Brabencem, který z naší farnosti odchází na jiné působiště 
o V sobotu 10. 9. se koná manželské setkání – od 19 hod (zveme též na mši sv. od 18 hod) 
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
 

Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 
ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 

 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 
VOJTĚCH – kostel sv. Vojtěcha 
 

 

 


